

お 見 積 書

No. 2

+music

稲岡

様

令和 5 年 3 月 14 日

税込金額

¥1,734,315

合計額 ¥1,576,650

消費税 ¥157,665

工 事 名 称 : +music 京都教室スタジオ改修 2.5畳1室案

工 事 住 所 : 京都市中京区寺町通錦小路下ル東大文字町306コアビル

電 話 番 号 :

工 期 : ご相談

お支払い条件 : ご相談

お見積り条件 : 記載なき工事は別途とする

有 効 期 限 : 2か月



加 藤 装 飾 株 式 会 社

大阪府吹田市山田西1-37-13

TEL 06-6878-5588

FAX 06-6878-0850

EMAIL: info@kato-deco.com

大阪府知事許可(般-29)第52086号



		担当者
		西野

【 内 訳 】

ページ	内 容	数量	単位	金 額	備 考
1	防音室及び躯体改修内装工事Ⅰ	1.00	式	686,650	
2	防音室及び躯体改修内装工事Ⅱ	1.00	式	100,000	
3	電設空調工事	1.00	式	540,000	
4	共通工事	1.00	式	250,000	
5					
6					
7					
8					
9					
10					
				¥1,576,650	

名 称	規 格	数量	単位	単 価	金 額	備 考
防音室及び躯体改修内装工事Ⅰ						
レッスン室 2.5畳						
防音浮き床（資材加工共）						
吸音緩衝材	GW96kg25mm	5.00	m ²	4,200	21,000	
遮音材	センチュリーボード18mm	5.00	m ²	5,500	27,500	
遮音材	P,B12, 5mm	5.00	m ²	1,500	7,500	
下地材	コンパネ12mm	5.00	m ²	3,500	17,500	
土台角材		9.00	m	1,300	11,700	
防振ゴム		1.00	式	7,000	7,000	
防音壁(在来工法)						
外壁面閉鎖(木下地)	3m 40×27	11.00	m ²	4,000	44,000	
遮音材	P,B12, 5mm	11.00	m ²	1,500	16,500	
木下地	3m 60×27	24.00	m ²	4,500	108,000	
遮音材	P,B12, 5mm2層	16.50	m ²	1,500	24,750	
吸音材	グラスウール32kg 50mm	16.50	m ²	3,000	49,500	
防音天井(在来工法)						
木下地	3m 40×27	5.00	m ²	4,500	22,500	
遮音材	P,B12, 5mm	5.00	m ²	1,500	7,500	
吸音材	グラスウール32kg 50mm	5.00	m ²	3,000	15,000	
造作仕上げ						
防音ドア	カワイ防音ドア既製品Dr35	1.00	台	250,000	250,000	
廻り縁	ダイケン既製品	9.00	m	1,000	9,000	
巾木	ソフト巾木	9.00	m	300	2,700	
天井仕上げ材	ロックウール吸音板	5.00	m ²	4,000	20,000	
小運搬搬入費		1.00	式	25,000	25,000	
				税別合計	¥686,650	

名 称	規 格	数量	単位	単 価	金 額	備 考
電設空調工事						
防音室電設工事						
防音室電源工事		1.00	室	8,000	8,000	
防音室電設工事						
コンセント・スイッチ・シーリング		1.00	室	28,000	28,000	
換気工事	1穴ロスナイ取り付け共	1.00	室	35,000	35,000	
エアコン電源工事	ブレーカー増設取り付け	1.00	室	17,000	17,000	
エアコン工事						
22型 基本機能エアコン(配管10M超対応機種)		1.00	台	85,000	85,000	
内外機器設置取り付け費		1.00	台	35,000	35,000	
ドレン及び冷媒配管工事		1.00	式	65,000	65,000	
真空引き及び追加冷媒ガス充填		1.00	式	20,000	20,000	
ホール電設改修						
ダウンライト移設	既設器具再用	1.00	式	28,000	28,000	
ダウンライト増設	機器取り付けこみ	8.00	台	12,000	96,000	
スピーカー移設・増設	既設品再用・配線及び開口	1.00	式	25,000	25,000	
防災工事						
火災報知機増設	光電式スポット型感知器	1.00	台	18,000	18,000	
配線及び機器取り付け		1.00	式	30,000	30,000	
試験調整費		1.00	式	20,000	20,000	
全上雑材消耗費及び現場経費		1.00	式	30,000	30,000	
				税別合計	¥540,000	

